令和４年５月１３日
宇美東小保護者様

宇美町立宇美東小学校
校長 西 村 眞 輝

宇美東小学校運動会について

新緑の候、保護者の皆様方には、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、本年度の運動会を下記のとおりお知らせします。
「たくましい言葉の力」をもつ子どもたちの姿を是非ご覧いただきたく、

ご案内いたします。
どうぞ皆様の温かい応援をよろしくお願いいたします。

記

１ 日時 令和４年５月２８日（土）
※ 振替休日は５月３０日（月）
※ ５月２８日（土）雨天時は学校休みで、５月２９日（日）に運動会延期
※ ５月２９日（日）も雨天時は学校休みで、５月３０日（月）運動会再延期で代休なし

時 間 プログラム
９：０５～ ９：１３ ３年生 走競技 『全力３年生』
９：１８～ ９：２３ ３年生・４年生 表 現 『ソーラン節』
９：２８～ ９：３６ ４年生 走競技 『ゴールに向かって！！』
９：４１～ ９：４９ １年生 走競技 『スマイルダッシュ』
９：５４～ ９：５９ １年生・２年生 表 現 『カラフルツバメ』

１０：０４～１０：１２ ２年生 走競技 『カーブではばたけ！！』
１０：１７～１０：２５ ５年生 走競技 『Permission to run』
１０：３０～１０：３８ ６年生 走競技 『同心協力』（リレー）
１０：４３～１０：４８ ５年生・６年生 表 現 『フラッグダンス』

２ 場所 宇美東小学校 運動場

３ お願い・お知らせ
① 来校人数の制限はもうけませんが、参観できるのはお子さんの学年の演技のみです。
② 参観の際、事前の検温のご協力をお願いします。また風邪症状等体調が優れない場
合には、来校をお控えください。運動場では、マスクを着用して、ソーシャルディス
タンスを保つようご協力をお願いいたします。

③ 自家用車、自転車での来校はご遠慮ください。
④ 雨天時の変更は、前日実施判断できれば１７：３０までに、当日実施判断ならば
６：３０までに安心・安全メールにてお知らせします。特に連絡がない場合は、予定
通り実施します。

⑤ 児童の下校時間は１～５年生１１：２０、６年生１１：４０の予定です。
⑥ 密と混雑を避けるために、運動場を一方通行とします。待機場所と参観場所は以下
の通りです。校舎側から入り、両サイドから出るようにご協力をお願いします。

⑦ 児童が準備体操をピロティ（図工室横）で行いますので、そこは避けて通行するよ
うお願いします。

⑧ 写真と動画の撮影は、演技の妨げになるようなこととＳＮＳ等へ投稿はしないでください。

県 本部 体
道 育
側 運動場 館
出 階
口 段

大階段 だんだんだん 大階段
保護者 児童待機場所 保護者
待機場所 待機場所

校舎側
ピロティ※避けて通行のご協力を

保
護
者

参
観
場
所

保
護
者

参
観
場
所